tradas nos cū pctōribus. Et cū ope  
rātib⁹ iniquitatem ne p̄das nos.  
Saluos fac tuos et ancillas  
tuas. De⁹ meus sperantes in te.  
Memēto nr̄i dñe in bñplacito po-  
puli tui. Visita nos i saluari tuo.  
Memor esto congregatiōis tue.  
Quā possidisti ab initio. Ne in-  
tres in iudiciū cū seruis tuis et an-  
cillis tuis dñe. Quia nō iustifica-  
bicur in sp̄ectu tuo ois uiuens.  
Non nob dñe nō nob dēdnomi  
tuo da gloriā. Dñe exaudi oratio-  
nē meā. Et clamor. Dñs vobiscū  
Et cū spū tuo. Oremus. Collecta.

**D**eus cui ppriū est misereri sy  
et parcē: maiestātē tuā sup-  
pliciter deprecamur: vt nobis indi-  
gnis famulis tuis: p̄cib⁹ dei geni-  
trici marie veniaz nr̄oz largiri  
digneris pctōr⁹: et famulis ac fa-  
mulab⁹ tuis viuis ac defunctis: q̄  
rū noia scripta in libro vite tenen-  
tur: et p quib⁹ tuā exorare decreui-  
mus misericōdia: interuētū oim sup-  
noz ciuū: cūctaz pprius indulgē-  
tiā culpaz: plenitudinē eterno-  
rū largiaris gaudioz. Per eundē  
xp̄m dñm nr̄m Amen. ¶ Seinde  
surgēdo dicunt suffra. cōsuetā vide-  
licet p aduen. de dñā. Spūllance?  
cū suo v. et coll. et de oibus sc̄is vt i  
loco suo. nisi ordinari? de aduē. alit̄  
docuerit et nō plus. Ab octa. epi. vs/  
q̄ ad festū purificatiōis sequit̄ post  
coll. p̄dictā. De⁹ cui. Suffra. de do-  
mīa s̄q̄. Germianut. cū suo v. et coll  
vt infra in suffra. consuetis. Seim-  
de s̄ sc̄o Petro Solue iubēte. cū ce-  
teris suffra. s. d̄ regibus. Pro pace et  
de sc̄is etiā vt infra in suffra. cōsuc.

et nō plus. S; a festo purificatiōis  
vsq̄ ad die cinerum d̄. de dñā suffra.  
Alma v̄go. cū ceteris suff. iā. s. nota-  
ris et nō pl⁹. In. pl. d̄. p⁹ p̄dictā col-  
lectā. De⁹ cui. tm̄ suff. de feria et non  
pl⁹. Ab oct. penth. vsq̄ ad aduen.  
dñi imediate p⁹ cōclūsiōne p̄dicte col-  
lecte s̄q̄. De⁹ cui. xpi. d̄. suff. d̄. sancta  
cruce s̄q̄. Per signū crucis de in-  
mic⁹ nr̄is liba nos d̄s nr̄. l. v. Ois  
terra adoret te et psallat tibi. Psal-  
mū dicat noi tuo dñe. Seinde Ky-  
riel. sel. Kpel. sel. Kyriel. sel. Pater  
nr̄. Et ne. Seinde. v. Crucē tuaz  
adoram⁹ dñe. Et sc̄tā: resurrectio-  
nē tuā laudam⁹ p quā redēpti su-  
m⁹. l. v. Salua nos xp̄e saluator  
p virtutē crucis. Qui saluasti pe-  
trā in mari miserē nobis. Seinde  
Orem⁹. sine Dñs vobiscū. Colla.  
De⁹ qui crucē sanctā ascendisti. si-  
ne cōclūsiōne. Seinde de dñā suffr.  
Alma v̄go. cū ceteris suff. cōsuet⁹ vt  
infra p⁹ cōmune sc̄toz: habentur.  
¶ Ita suant singlis diebus feriat⁹  
p̄ces p̄dicte q̄n noct. cū precab⁹ seruat  
ad matut. in maiori ecclia Colōn. ab  
aduētū dñi vsq̄ ad natiuitatē dñi  
et ab oct. epi. vsq̄ ad cenā dñi. et ab  
octa. penth. vsq̄ ad aduentū dñi.  
¶ Itē ad pri. et ad ceteras horas Re-  
quire infra p⁹ laud. diei sabbati r̄i.

### Feria. iij. ad matuti.

¶ Itē feria tertia ad mat. ab oct. epi  
ph. q̄n noct. seruat vsq̄ ad cenā dñi.  
et ab oct. penth. vsq̄ ad aduē. dñi d̄  
i hac feria Inuit. Iubilemus deo  
saluari nr̄o. Seinde ps. Venite.  
Seinde dicto Inuit. dicuntur. ps.  
an. et v̄. vt infra.

P̄s. xxxviii.

**D**ixi custodias  
vias meas: ut nō de/  
linquā i lingua mea.

Posui ori meo custo  
diam: cum p̄sisteret peccator ad/  
uersum me. Obmutui ⁊ humili/  
acus sum et filui a bonis: et dolor  
meus renouatus est. Concaluit  
cor meū intra me: ⁊ in meditatioe  
mea exardescet ignis. Locutus  
sum in lingua mea: notū fac mi/  
hi dñe finem meū. Et numer⁹ die  
rū meorū quis est: ut sciā quid de/  
sit mihi. Ecce mēsurabiles posui  
sti dies meos: ⁊ substātia mea tā/  
q̄ nihilum ante te. Verūtamē  
vniuersa vanitas: ois hō viuens  
Verūtamē in imagine p̄transit  
homo: sed ⁊ frustra conturbatur.  
Thezaurizat: ⁊ ignorat cui p̄gre/  
gabit ea. Et nunc que est expecta  
tio mea. nōne domin⁹: ⁊ substātia  
mea ap̄d te est. Ab oibus iniqui/  
tatib⁹ meis erue me: obprobriū;  
insipienti dedisti me Obmutui ⁊  
nō aperni os meum qm̄ tu fecisti:  
ā moue a me plagas tuas. A for/  
titudine man⁹ tue ego defeci i in/  
crepatōnib⁹: p̄pter iniquitatē cor  
ripuisti hoiem. Et tabescere feci/  
sti sicut araneā aiā ei⁹: verūta/  
mē vane p̄turbatur omis hō. Et  
audi orationē meā dñe ⁊ deprecā/  
tionē meā: auribus p̄cipe lachry  
mas meas. Ne fileas quoniam  
aduena ego sum apud te: ⁊ pere/  
grin⁹ sicut oēs p̄res mei. Remit  
te mihi ut refrigerer: pulq̄ abea  
et amplius nō ero. P̄s. xxxix.

**E**xpectans expectaui dñm: et  
intendit mihi. Et exaudiuit  
p̄ces meas: ⁊ eduxit me d̄ lacu mi  
serie ⁊ de luto fecis. Et statuit su/  
pra petras; pedes meos: ⁊ direxit  
gressus meos. Et imisit in os me  
um canticū nouū: carmē deo no/  
stro. Videbūt multi ⁊ timebunt:  
et sperabūt in dño. Beat⁹ vir cu/  
ius est nomē dñi spes eius: et nō  
resperxit in vanitates et insantias  
falsas. Multa fecisti tu dñe deus  
me⁹ mirabilia tua: ⁊ cogitationi  
bus tuis nō est qui similis sit tibi.  
Annūciaui ⁊ locut⁹ sum: multi/  
plicati sunt sup numerū. Sacri/  
ficiū et oblationē nolūisti: aures  
autē p̄fecisti mihi. Holocaustū ⁊  
p̄ peccato nō postulasti: tunc dixi  
ecce venio. In capite libri scriptū  
est de me ut facerē volūtate; tuā:  
deus me⁹ volui ⁊ legē tuā in me/  
dio cordis mei. Annūciaui iustici  
am tuā in ecclia magna: ecce la/  
bia mea uō p̄hibebo dñe tu scisti.  
Iusticiā tuam nō abscondi in cor  
de meo: veritatem tuā ⁊ salutare  
tuū dixi. Non abscondi misericōdiaz  
tuā ⁊ veritatē tuam: a p̄silio mul  
to. Tu autē dñe ne lōge facias mi  
seratiōes tuas a me: misericōdia tua  
⁊ veritas tua sp̄ susceperunt me.  
Om̄ circūdederūt me mala quo/  
rū nō est nūerus: cōprehenderūt  
me iniquitates mee ⁊ nō potui ut vi  
derē. Multiplicati sunt sup capil  
los capitis mei: ⁊ cor meū dereli  
q̄t me. Cōplaceat tibi dñe ut eru  
as me: dñe ad adiuuandū me re/  
spice. Cōfundant⁹ ⁊ reuereantur  
fil̄ qui querūt aiā meā: ut aufe